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Bilim adamları aya insan göndermiş olabilir, fakat ebeveynliğin en temel sorunlarına yanıt veremiyorlar.

 Bu soru, ailenin geri kalanı gibi gece boyunca uyuyan mutlu ve keyifli bir bebeğin ve sürekli yorgun olmayan bir annenin nasıl mümkün olduğudur. 

Şimdi yanıtı bulmak için, anne ve babaların bakması gereken tek yer Bebek Bilgeliği’dir.

Bebek Bilgeliği, bebeklerin beslenme, uyanıklık ve gece uykusu döngülerini senkronize etmeye doğal ve başarılı bir şekilde yardımcı olacak heyecan verici bir bebek yönetimi planıdır. 

Tüm dünyada iki milyonu aşkın müteşekkir ebeveynin neler öğrendiğini keşfedin. Uykusuz geceleri ve huysuz bebekleri düzeltmek için pozitif bir reçete keşfedin. Bebek Bilgeliği, doktorlar tarafından tavsiye edilen inanılmaz bir sistemdir.

ÖNSÖZ den Kısa Alıntı

 Tıp fakültesini bitirdikten ve kadın doğum uzmanlığı ve jinekoloji alanlarında stajımı yaptıktan sonra, bir ebeveyn olabilecek kadar bilgili olduğumu hissettim.



 Eşim çocuk gelişimi mezunuydu, benim tıbbi eğitimim vardı, ne kadar zor olabilirdi ki? 

Her şeyi oluruna bırakacak ve içgüdülerimizle hareket edecektik, değil mi? Hayır! İlk oğlumuzun doğumundan kısa süre sonra, heyecan ve özgüvenimizin yorgunluk ve öfkeye dönüştüğünü fark ettik. 

Anne gecede üç kez uyanıyordu ve bebek gün boyunca huysuzdu. Aldığımız tavsiye hep bebeği daha çok emzirmek yönünde oluyordu, çünkü belli ki acıkıyordu. Biz de onu gece gündüz, her iki saatte bir emzirdik. Daha sonra öğrendiğimiz gibi, bu sorunun tedavisi değil, sebebiydi.

Bilim adamları aya insan göndermiş olabilir, fakat ebeveynliğin en temel sorunlarına yanıt veremiyorlar. Bu soru, ailenin geri kalanı gibi gece boyunca uyuyan mutlu ve keyifli bir bebeğin ve sürekli yorgun olmayan bir annenin nasıl mümkün olduğudur.

Ezzolar’ın ilkeleriyle büyüyen bebekleri ve diğerlerini bizzat gözlemledik. 

Babywise’ın, yeni ebeveynlere sunulan pediatrik danışmanlığa gereken yeni bilgiler sağladığını söylemem gerek. onlara Babywise’ı tavsiye ediyorum. 
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Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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